
Dojemný příběh 
indiánského chlapce 

Malého stroma, který se 
po smrti svých rodičů 
dostane k dědečkovi 

a babičce. Ti svého vnuka 
vychovávají přirozeným 
indiánským způsobem 

života k pochopení Cesty 
a k poznání, že nejen 
člověk, ale i stromy, 

zvířata, potok a dokonce 
i hvězdy mají svou duši, 

kterou nejprve musí 
pochopit, aby ji mohl 
milovat. Protože láska 

a pochopení jsou jedno 
a totéž. Příběh odhaluje 
propastný rozdíl mezi 
západní filozofií bílého 

muže, který se snaží 
vše zotročit, a mezi 

svobodnou a moudrou 
filosofií Indiánů, pro které 

vše živé, ale i neživé, je 
součástí Matky Země, 

kterou je nutno chránit 
a respektovat. Hravou, 
jemnou a humornou 

formou tak vzniká 
na jevišti svět, kde stromy 

mluví, vítr zpívá a kde 
přídomek naivní nemusí 

znamenat hloupý.

Klub Lávka a Česká komora tlumočníků znakového jazyka 

vás co nejsrdečněji zvou na tlumočené představení 

19. 1. 2014 od 16.00 hod.

v Divadle Kampa (Nosticova 2a, 110 00 Praha 1)

autor Iveta Dušková předloha Forrest Carter

hrají Petra Bílková, Iveta Dušková hudba Pjér La Š‘éz

tlumočí Kateřina Červinková Houšková, Naďa Hynková Dingová

kontakt Nosticova 2a, 110 00 Praha 1

předprodej vstupenek  SMS 776 44 77 44

e-mail rezervace@divadlokampa.cz (připište Mám zájem o 

tlumočené představení do ČZJ)

doprava tramvaj č. 12, 20, 22 (ze st. Hellichova 3 min chůze)

fo
to

: 
c

.h
a

rn
is

h
 (

fl
ic

k
r)


